
UCHWAŁA NR XII/61/2025 
RADY GMINY GRABOWIEC 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Grabowiec na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) - Rada Gminy Grabowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić plan pracy Rady Gminy Grabowiec na rok 2025 w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Grabowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Wojciech Bernard 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0CE3C8-4010-4ACD-BB96-8A55D0AB004A. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XII/61/2025 

Rady Gminy Grabowiec 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

 

 

 

 

PLAN PRACY RADY GMINY GRABOWIEC NA 2025 ROK 

 

 
Tematyka Termin 

realizacji 

1. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2024 rok. 

2. Raport Wójta z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii.  

3. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego w gminie za rok 

2024.  

4. Uchwalenie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Grabowiec na rok 2025.  

5. Sprawozdania z działalności stałych Komisji Rady za 2024 rok.  

 

 

I kwartał 

1. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury oraz Gminnej 

Biblioteki Publicznej za rok 2024. 

2. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu gminy za rok 2024, udzielenie Wójtowi wotum zaufania. 

3. Udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy.  

4. Debata nad raportem o stanie gminy.   

II kwartał  

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za pierwsze półrocze 2025 

roku, kształtowanie się wieloletniej prognozy finansowej (WPF) i przebiegu 

planów instytucji kultury.  

2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2024/2025.   

III kwartał  

1. Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych. 

2. Uchwalenie programu współpracy z organizacjami pozarządowymi na rok 2026.  

3. Omówienie założeń do projektu budżetu na 2026 rok.  

4. Omówienie i uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na rok 2026. 

5. Uchwalenie budżetu na rok 2026.   

IV kwartał  

       1. Podejmowanie uchwał w sprawach pozostających w zakresie działania gminy. 

       2. Zmiany budżetowe gminy na rok 2025 w zależności od potrzeb. 

       3. Stanowienie w innych sprawach zastrzeżonych do kompetencji Rady Gminy      

       Grabowiec.  

Na bieżąco  

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0CE3C8-4010-4ACD-BB96-8A55D0AB004A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/61/2025 RADY GMINY GRABOWIEC z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2025-03-04T13:30:43+0100




